
LUNES 20 DE MAYO DE 2019Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 118

B
O

C
M

-2
01

90
52

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Políticas Sociales y Familia

ORGANISMO AUTÓNOMO
AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL

6 RESOLUCIÓN 3231/2019, de 14 de mayo, del Gerente de la Agencia Madrileña
de Atención Social, por la que se dispone ampliar la bolsa inicial de la categoría
profesional de Técnico Auxiliar, a partir del número 1.201 y en 434 candidatos
adicionales, acumulando en un único acto, cinco ampliaciones de las previstas en
la base quinta de la Resolución 2509/2016, por la que se aprobaron las bases de
la convocatoria para la formación y funcionamiento de dicha Bolsa.

ANTECEDENTES

Primero

Con fecha 22 de septiembre de 2016, se publicó en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID la Resolución 2509/2016, de 13 de septiembre, de la Gerencia de la
Agencia Madrileña de Atención Social, por la que se aprobaron las bases de la convocato-
ria para la formación y funcionamiento de una bolsa de trabajo supletoria en el ámbito de
dicho organismo autónomo, en las categorías profesionales de Educador (Discapacidad Psí-
quica) y Técnico Auxiliar.

En la base quinta de la citada convocatoria se establece que en el supuesto de ago-
tarse para cualquiera de las dos categorías, la bolsa podrá irse ampliando sucesivamente
de 100 en 100 candidatos adicionales, con mejor puntuación.

Segundo

Este organismo debe hacer uso de la habilitación que le confiere la base quinta citada,
ante la inexistencia de candidatos disponibles entre los mil que formaron la Bolsa inicial de
la categoría profesional Técnico Auxiliar, y los doscientos que se adicionaron, de confor-
midad con la mencionada convocatoria.

Tercero

A la vista de esta circunstancia que ha de relacionarse con el elevado volumen de ne-
cesidades de contratación que tiene esta Agencia, por motivos de eficiencia y de eficacia de
la organización administrativa y para garantizar la gestión ótima de la bolsa y evitar futu-
ras demoras innecesarias en la contratación temporal del organismo, por la presente se acu-
mulan, en un único acto, cinco ampliaciones. En consecuencia, se amplía en 434 el núme-
ro de candidatos de la bolsa, en previsión de que una ampliación de 100 candidatos
implique un nuevo agotamiento a muy corto plazo.

En virtud de lo expuesto y de conformidad con la competencia atribuida por el Acuerdo
de 25 de abril de 2006 del Consejo de Administración, por el que se delegan competencias en
materia de personal en el Gerente,

RESUELVO

Aprobar y publicar como Anexo I, los listados de los 434 candidatos con mejor pun-
tuación siguientes a los mil doscientos que formaron la bolsa inicial y la primera amplia-
ción de la bolsa de la categoría profesional Técnico Auxiliar, conforme a lo establecido en
la base quinta de la Resolución 3509/2016, de 13 de septiembre, de la Gerencia de la
Agencia Madrileña de Atención Social, por la que se aprobaron las bases de la convoca-
toria para la formación y funcionamiento de una bolsa de trabajo supletoria de las catego-
rías profesionales de Educador (Discapacidad Psíquica) y Técnico Auxiliar en el ámbito
de dicho organismo autónomo.



LUNES 20 DE MAYO DE 2019B.O.C.M. Núm. 118 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

90
52

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Los 434 candidatos se incorporan a la bolsa desde el número 1201.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se, protestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo órgano
que la dictó, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos
meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos con-
tados a partir del día siguiente a la publicación de la misma sin perjuicio de ejercitar cual-
quier otra acción que se estime procedente.

Madrid, a 14 de mayo de 2019.—El Consejo de Administración del AMAS, PD
(Acuerdo del Consejo de Administración de 25 de abril de 2006; BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 23 de mayo de 2006), el Gerente de la Agencia Madrileña de
Atención Social, Carlos Blanco Bravo.



LUNES 20 DE MAYO DE 2019Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 118

B
O

C
M

-2
01

90
52

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1201 SAIZ ZAZO, ROCIO ***8964** 0
1202 SALAS PALOMO, VANESA ***6675** 0
1203 SALAZAR CALDERON, NURIA ***1530** 0
1204 SALCEDO CERRADA, FRANCISCO ***1409** 0
1205 SALIDO CASTILLO, PEDRO DAVID ***5944** 0
1206 SALINAS GARCIA, NATIVIDAD ***9015** 0
1207 SAN JOSE ZAFRA, RUTH ***6728** 0
1208 SAN MIGUEL ORTEGA, ANDRES ***2013** 0
1209 SANCHEZ ARCE, RUBEN ***6711** 0
1210 SANCHEZ ARROYO, SUSANA NATALIA ***3358** 0
1211 SANCHEZ CARO, ISABEL ***1942** 0
1212 SANCHEZ ESCESO, MARIA PILAR ***0156** 0
1213 SANCHEZ ESTESO, MARIA MERCEDES ***5485** 0
1214 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***0247** 0
1215 SANCHEZ GALLARDO, MARIA FUENCISLA ***8886** 0
1216 SANCHEZ HURTADO, MARIO ***2432** 0
1217 SANCHEZ MARIN, LOURDES ***1390** 0
1218 SANCHEZ MAYORALA, JOSE ANTONIO ***2281** 0
1219 SANCHEZ SANCHEZ, AITOR ***9747** 0
1220 SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA ***4517** 0
1221 SANCHEZ UZAL, MARIA ***9017** 0
1222 SANTAMARIA SACRISTAN, LUIS GREGORIO ***2714** 0
1223 SANZ GARCIA, MARIA NOEMI ***0030** 0
1224 SANZ GUERRERO, SERGIO ***5598** 0
1225 SANZ MARTIN, MARIA PILAR ***3385** 0
1226 SARDINERO DEL MORAL, MARIA DEL PILAR ***5282** 0
1227 SARMIENTO SARMIENTO, NANCY FABIOLA ***5946** 0
1228 SEBASTIAN SOTOCA, MARIA DEL PILAR ***6096** 0
1229 SEDANO SANLLORENTE, MARIA FE ***2997** 0
1230 SERRANO BENAVIDES, ESTHER ***2828** 0
1231 SERRANO CERRATO, MARIA ELENA ***1074** 0
1232 SERRANO DOMINGUEZ, MARIA JOSEFA ***2528** 0
1233 SERRANO HERNANDEZ, ESTHER ***0230** 0
1234 SERRANO NAVARRO, JERONIMO ***8527** 0
1235 SERRANO NIEVA, JULIANA ***4747** 0
1236 SERRANO VINADER, JOSE ANTONIO ***7458** 0
1237 SESMERO  COMINO, MARIA EUGENIA ***1706** 0
1238 SICILIA RINCON, MARIA JOSE ***9979** 0
1239 SIERRA GONZALEZ, IRENE ***8342** 0
1240 SIERRA REDONDO, YOLANDA ***9858** 0
1241 SIMARRO ROMERO, NOELIA ***5812** 0
1242 SORIANO ALMAGRO, MARIA TERESA ***2252** 0
1243 SORIANO MARQUEZ, PATRICIA ***9151** 0
1244 SORIANO PLACIN, ALVARO ***7658** 0
1245 SOTO IZQUIERDO, FERNANDO ***6859** 0
1246 SUAREZ RIOS, JAKELIN ***7390** 0
1247 SUAREZ RODRIGUEZ, MONICA ***9672** 0
1248 TABOADA LOPEZ, EMILIO JOSE ***0775** 0
1249 TABOADA RODRIGUEZ, SILVIA ***6475** 0
1250 TACHFINT AACHBOUNE, WARDA ***3317** 0
1251 TALAVERA MUÑOZ, GABRIEL ***7710** 0
1252 TAPIADOR FERNANDEZ, IRENE ***0485** 0
1253 TARJUELO GARCIA, ALBERTO ***8192** 0
1254 TEILLET FERNANDEZ, RAQUEL ***8330** 0
1255 TEJADA BENITEZ,BERNARDO PEDRO ***9567** 0
1256 TEJEDOR MUÑIZ, ALVARO ***9942** 0
1257 TEMPRANO DOMINGUEZ, AURORA ***3849** 0
1258 TORRES CABALLERO, NOEMI ***0069** 0
1259 TORRES COLORADO, MARIA DEL CARMEN ***4582** 0
1260 TORRES HERNANDEZ, CARMEN MARIA ***7677** 0
1261 TORRES HERNANDEZ, MARIA JESUS ***7888** 0
1262 TORRES SANCHEZ-PANADERO, ANTONIA ***3047** 0
1263 TORRES YUDEGO, TATIANA ***9053** 0
1264 TRIVIÑO RAMIRO, LIDIA ***1216** 0
1265 TRUEBA CABRERA, MARIA DEL CARMEN ***0950** 0
1266 UBEDA-PORTUGUES GARCIA, NEREA ***1171** 0
1267 URANGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***9493** 0
1268 UREÑA RODRIGUEZ, PATRICIA ***4879** 0
1269 VALDIZAN LOPEZ,GEMA ***1962** 0
1270 VALIENTE GOMEZ, JUAN MANUEL ***4093** 0
1271 VALLEJO PALACIOS, MARIA TERESA ***2156** 0
1272 VAQUERIZO GARCIA, ANA MARIA ***9128** 0
1273 VAQUERO OVEJERO, BEATRIZ EVELYN ***3631** 0
1274 VAZQUEZ BALAÑA, JUAN ANTONIO ***8319** 0
1275 VAZQUEZ CASTAÑO, ISABEL ***9698** 0
1276 VAZQUEZ ESCUDERO, MARIA PAZ ***2945** 0

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1277 VEGA SANCHEZ, ZARA ***5655** 0
1278 VELASCO CAILLAOUS, ALFREDO ***8091** 0
1279 VELASCO PEREZ, ARTURO ***0324** 0
1280 VELASQUES VILLANUEVA, CARMEN GABRIELA ***9118** 0
1281 VICENTE JIMENEZ, MARIA CARMEN ***7208** 0
1282 VILLALON MAS, PABLO ***9104** 0
1283 VIOLERO SANCHEZ, SARA ***8866** 0
1284 VIZUETE MONJAS, ANA ***6279** 0
1285 VOZMEDIANO RUIZ, ANGELES ***9630** 0
1286 YAGÜE TRILLO, BORJA ***9231** 0
1287 YAHIA MOHAMED, HASNA ***7207** 0
1288 YESCA CRUZ, ANAYANCI DE JESUS ***3233** 0
1289 ZAPATERO DE PEDRO JUAN, ALVARO ***6091** 0
1290 ZEGARRA VALENZUELA, AYALEN TIBURCIO ***5278** 0
1291 ZORRO GOMEZ, ANTONIO ***7828** 0
1292 ABAD MARTIN, TERESA ***7737** 0
1293 ACEITON MENDEZ, MARIA DEL CARMEN ***0454** 0
1294 ACOSTA SANCHEZ, PEDRO ***4485** 0
1295 AGUILERA LECHADO, ANTONIA ***0455** 0
1296 ALADINO CENTENO, ERICA ***9796** 0
1297 ALARCON CORRALES, FERNANDO ***0602** 0
1298 ALBADALEJO JIMENEZ, ELENA MARGARITA ***7837** 0
1299 ALBERT VELASCO, MARIA HENAR ***8857** 0
1300 ALCANTUD CASARES, MARIA DOLORES ***2335** 0
1301 ALEGRE DAZA, PALOMA ***4523** 0
1302 ALGABA SANCHEZ, GEMA ***0295** 0
1303 ALMENDAREZ PIERRI, DANIEL ***3189** 0
1304 ALONSO ALARCON,MARIA ROSA ***0855** 0
1305 ALONSO CONTRERAS, IVAN ***5969** 0
1306 ALONSO GIGORRO, FRANCISCO JAVIER ***0356** 0
1307 ALONSO GOMEZ, CAROLINA ***6362** 0
1308 ALONSO REGUERO, LARA ISABEL ***8880** 0
1309 ALVAREZ HUMANES, LUIS ANTONIO ***3161** 0
1310 ALZAMORA CARDENAS, SOL IMPERIO ***2459** 0
1311 ANGUIANO MARCOS, ISRAEL ***5767** 0
1312 ANGULO MOLERO, ROCIO ***0595** 0
1313 APARICIO LOPEZ, MARIA PAZ ***6721** 0
1314 ARAGON FERMOSEL, AINARA  ***5151** 0
1315 ARAGON FERMOSEL, AINHOA ***8472** 0
1316 ARAGONES ROMERO, MARIA LUZ ***5374** 0
1317 ARBESU PEREZ, ANDREA ***7342** 0
1318 ARENAS MARTIN, ALICIA ***7279** 0
1319 ARIAS PEREZ, JUAN CARLOS ***0828** 0
1320 ARJONA HERNANSAINZ, NURIA ***9609** 0
1321 ARRIBAS GARCIA, ESTHER ***5122** 0
1322 ARROYO ALVAREZ,MARIA ROSARIO ***3941** 0
1323 ARROYO CASERO, ISABEL ***4728** 0
1324 ARROYO GUTIERREZ, GEMA ***1315** 0
1325 ARROYO JIMENEZ, FERNANDO ***0336** 0
1326 ARROYO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***3040** 0
1327 ASENSIO JIMENEZ, ANGELA ***3919** 0
1328 AVILA CUECAS, RAUL ***6661** 0
1329 AYALA ARROYO, ALBA ***4953** 0
1330 BACHILLER GARCIA, CAROLINA ***2898** 0
1331 BALAN, ELENA ***3055** 0
1332 BALLESTEROS CHOLBI, INES ***3596** 0
1333 BAQUERIZA MONTES ,CARLOS ***6523** 0
1334 BARAHONA ENCINAS, LUIS ***2227** 0
1335 BARAJAS HONTALBA, MIGUEL ANGEL ***0054** 0
1336 BARBA GALLEGO, ADELAIDA ***8232** 0
1337 BARONA CLARES, MARIA DEL VALLE ***5413** 0
1338 BARRIO MARTINEZ, ISABEL ***8849** 0
1339 BARTOLOME BARAHONA, ARANTXA ***1920** 0
1340 BENAVENTE GONZALEZ, Mª DE LAS NIEVES ***9591** 0
1341 BERMEJO MOTA, AN ISABEL ***0311** 0
1342 BERMUDEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA ***7977** 0
1343 BERNAL ESCAMEZ, SARA ***5584** 0
1344 BLANCA CASTREJON,MARIA PAZ ***2006** 0
1345 BLANCO MANCHADO, ANA MARIA ***1705** 0
1346 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN ***8404** 0
1347 BLAZQUEZ GONZALEZ, DAVID ***9978** 0
1348 BLAZQUEZ LEDESMA, MARIA TERESA ***2316** 0
1349 BONILLA CORDON, JULIAN ***3136** 0
1350 BONILLA RODRIGUEZ, ANA BELEN ***7223** 0
1351 BOTELLA LOPEZ, JOSE CARLOS ***6534** 0
1352 BRAVO CALLEJA, RAQUEL ***6739** 0



LUNES 20 DE MAYO DE 2019B.O.C.M. Núm. 118 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

90
52

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1353 BRAVO GARCIA, NURIA ***5176** 0
1354 BUCERO SANZ, SONIA ***1721** 0
1355 BUENADICHA GALLEGO, MONICA ***0332** 0
1356 BURRUEZO MANSILLA, FERMIN ***2288** 0
1357 BUSTAMANTE QUIÑONES, MARIA BELEN ***0956** 0
1358 BUSTAMANTE RUBIO, JAVIER ***9588** 0
1359 CABALLERO AVILA, MARIA JESUS ***9945** 0
1360 CABALLERO BONILLA, SYLVIA ***4788** 0
1361 CABALLERO CHAVES, ROSARIO ***8444** 0
1362 CABALLERO TORRIJOS, MARI LUZ ***7464** 0
1363 CABANILLAS LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***8805** 0
1364 CABEZAS GARRIDO, GEMMA ***1180** 0
1365 CABEZUELA BRAVO, LUIS ALBERTO ***0777** 0
1366 CACERES RODRIGUEZ, SILVIA ***3008** 0
1367 CADENAS BELMONTE,  MARIA JOSE ***4517** 0
1368 CALCAN, TEODORA ***3126** 0
1369 CALCEDO TAMAYO, MARIA AMAYA ***4219** 0
1370 CALDERON GALA, MARIA JOSE ***9201** 0
1371 CALLEJA CALVO, LETICIA ***3362** 0
1372 CALLEJON MARTIN, ANA BELEN ***1230** 0
1373 CALVO MARTIN, MONICA ***8557** 0
1374 CAMACHO ENRIQUEZ, MARIA YOLANDA ***4899** 0
1375 CAMPEÑO HUELVES, MARIA SACRAMENTO ***8569** 0
1376 CAMPESINO LOPEZ, OSCAR ***4779** 0
1377 CANO ORTEGA, MARIA CARMEN ***1575** 0
1378 CANTARERO ATIENZA, RAUL ***8819** 0
1379 CAÑAS CORREA, MARIA DEL CARMEN ***7210** 0
1380 CARBONERO FUENTES, MONTSERRAT ***4599** 0
1381 CARNEROS BASTEIRO, MONTSERRAT ***5323** 0
1382 CARRACEDO CORTES, PILAR ***7470** 0
1383 CARRASCO MIRAS, MARIA ESTHER ***2255** 0
1384 CARRILLO GARCIA, PALOMA ***9725** 0
1385 CARROBLES GARCIA-MINGUILLAN, CRISTINA ***9090** 0
1386 CASTAÑO YUBERO, ANA ISABEL ***0617** 0
1387 CASTILLEJO MENDEZ, RAQUEL ***8958** 0
1388 CASTILLEJO MENDEZ, SONIA ***8957** 0
1389 CEPEDA ARJONA, CRISTINA ***2210** 0
1390 CEREZO GOMEZ, ROSA MARIA ***0796** 0
1391 CHARAYAH MOHAMED, ABDEL HILAH ***5527** 0
1392 CHARRO GALAN, ANA ISABEL ***5376** 0
1393 CHAVERO FERNANDEZ, ELENA ***3135** 0
1394 CHAVES MARCOS, SILVIA ***7662** 0
1395 CHIVATO BARBOSA, MARIA JESUS ***0051** 0
1396 CID FERRANDIZ, CARLOS DOMINGO ***8255** 0
1397 CID SANTOS, MARINA ***4757** 0
1398 CIUDAD CASTAÑO, ESTHER ***1955** 0
1399 CIUDAD CASTAÑO, ESTHER ***1955** 0
1400 COBOS ESPADA,YOLANDA ***0802** 0
1401 COLAS DOLS, JERONIMO ***9452** 0
1402 COLLADO GONZALEZ, AMPARO ***1860** 0
1403 COLLADO MUNICIO, MARIA SILVIA ***3176** 0
1404 COLLADO MUÑICIO, MARIA ARANTZAZU ***8777** 0
1405 COLMENERO ROBLEDO, MARIA LOURDES ***7128** 0
1406 CONDE CONDE, JOSE IGNACIO ***8357** 0
1407 CORNEJO CANCELA, JUAN CARLOS ***4749** 0
1408 CORONEL ARCOS, AMAIA CARMEN ***9342** 0
1409 CORRALES EXPOSITO, FATIMA ***1472** 0
1410 COYRA CORON , ZAIRA ***5675** 0
1411 CRISTOBAL DE MIGUEL, ISABEL  ***7711** 0
1412 CRISTOBAL DE MIGUEL, MARIA 

CONSOLACION 
***4687** 0

1413 CRISTOBAL PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES ***1088** 0
1414 CUENCA ALONSO, MARIA ROSA ***2366** 0
1415 DALMAU DEL BARRIO, MARTA ***2616** 0
1416 DE FRANCISCO PASCUAL, CRISTINA ***3059** 0
1417 DE LA FUENTE CUESTA, SANDRA ***7702** 0
1418 DE LA TORRE MORENO, JOSE ***8064** 0
1419 DE LOS SANTOS ESCAÑO, MARIA DEL PILAR ***0342** 0
1420 DE MINGO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***6123** 0
1421 DE PABLO ARRANZ, DANIEL ***5393** 0
1422 DEL CASTILLO DA SILVA, REBECA ***8986** 0
1423 DEL OLMO ANDRES, MARIA CONCEPCION ***3836** 0
1424 DEL PRADO POZA, JOSE PABLO ***1899** 0
1425 DELGADO MATEY, ANGELA ***8477** 0
1426 DELGADO SANCHEZ, CAROLINA ***4197** 0
1427 DELPON BARCENILLA, BLANCA SOFIA ***7232** 0
1428 DIAZ CERRATO, ANGEL ***6326** 0
1429 DIAZ DELGADO, MIGUEL ANGEL ***3410** 0

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1430 DIAZ RASPEÑO, ITZIAR ***4516** 0
1431 DIAZ TORRES, REBECA ***7769** 0
1432 DIAZ VILLANUEVA, MARIA PILAR ***7869** 0
1433 DOMINGO FERNANDEZ, PEDRO ***2410** 0
1434 DOMINGUEZ GOMEZ, MONTSERRAT ***7832** 0
1435 DOMINGUEZ MARTIN, ALBERTO ***9901** 0
1436 DONOSO GONZALEZ, MARIA ANGELES ***6174** 0
1437 DOSUMU GIL, ABIGAIL AREOLA ***9237** 0
1438 DUQUE RUIZ, MARTA ***0704** 0
1439 DUQUE RUIZ, VERONICA ***3612** 0
1440 EIRAS FRAILE, MARIA DOLORES  ***6050** 0
1441 EL MORABET EL KHATTABI, SALAN EDDIN ***6860** 0
1442 EL OUAAZIZI LAADOUL, FATIMA ***7560** 0
1443 ERRAMITY, LAILA ***2777** 0
1444 ESCALANTE LATORRE, JORGE ***5451** 0
1445 ESCALERA ALAEZ, JOSE LUIS ***7140** 0
1446 ESCRIBANO LOPEZ, DIANA ***3083** 0
1447 ESCUDERO CURTO, MARIA DEL AMPARO ***0296** 0
1448 ESPADAS BERZAL, PATRICIA ***3066** 0
1449 ESTEBAN MARTIN, ANDRES ***0600** 0
1450 ESTEBAN MENDOZA, MARIA CRISTINA ***4650** 0
1451 ESTEBAN MONEDERO, GERARDO ***2559** 0
1452 EXPOSITO ORTIZ, SARA ***9706** 0
1453 FABIAN MENDOZA, MARIO ***7825** 0
1454 FEITO PERUCHA, ANA ISABEL ***3967** 0
1455 FERNANDEZ  ARGUELLES, JOAQUIN ***0045** 0
1456 FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS SATURNINO ***4742** 0
1457 FERNANDEZ BALLESTEROS, RAMONA ***4541** 0
1458 FERNANDEZ EXPOSITO, RAFAEL ***0168** 0
1459 FERNANDEZ EXPOSITO, RAFAEL ***0168** 0
1460 FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS ***5169** 0
1461 FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA ***1056** 0
1462 FERNANDEZ GARCIA, SONIA MARIA ***7371** 0
1463 FERNANDEZ GARCIA, SONIA RAQUEL ***2080** 0
1464 FERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN ***2433** 0
1465 FERNANDEZ LUIZ, FILOMENA MARIA ***8257** 0
1466 FERNANDEZ MUÑOZ, ESMERALDA  ***8380** 0
1467 FERNANDEZ REJAS, JULIAN ***8726** 0
1468 FERNANDEZ RODA, ANTONIO ***0001** 0
1469 FERNANDEZ RUA, Mª LUZ ***4770** 0
1470 FERNANDEZ SANCHEZ, YOLANDA ***3995** 0
1471 FERNANDEZ SIERRA, MARIA ENCARNACION ***6377** 0
1472 FERRER ANGULO, ANGEL ***1197** 0
1473 FERRER COBOLLO, IVAN ***2495** 0
1474 FIGUEROA PIMENTEL, CLAUDIA PATRICIA ***0231** 0
1475 FLORES GARCIA, SALVADOR ***2665** 0
1476 FRAILE GOMEZ, MARIA CARMEN ***3911** 0
1477 FRAILE NUÑEZ, PAULA ***7616** 0
1478 FRESNEDA FERNANDEZ, JOAQUIN ***4460** 0
1479 FRUTOS CUELLAR, DAVID ***0286** 0
1480 FUMADO ACEVES, LEIRE ***2332** 0
1481 GAGO GOMEZ, MARIA ANTONIA ***5969** 0
1482 GAJATE MENDEZ, ROSA ***3451** 0
1483 GALAN DE LA TORRE, ISABEL ***3600** 0
1484 GALLEGO PALMERO, SALUD ***0674** 0
1485 GALLEGO VILLA, ESTHER ***1205** 0
1486 GALVEZ GALVEZ, ANA ***3202** 0
1487 GALVEZ VEGAS, SILVIA ***4474** 0
1488 GAMBERO NUÑEZ, SANDRA ***7570** 0
1489 GAMO BLAZQUEZ, ISAAC ***1025** 0
1490 GANGO FERNANDEZ, ALMUDENA ***0580** 0
1491 GARCIA BRIZ, RAUL ***0486** 0
1492 GARCIA BUENO, VICTOR ***5284** 0
1493 GARCIA CARBALLERO, SANDRA ***2636** 0
1494 GARCIA CERRATO, MARTA ***5451** 0
1495 GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO ***9617** 0
1496 GARCIA ESTEIRE, LUIS ANGEL ***1017** 0
1497 GARCIA FERNANDEZ, LAURA ***0618** 0
1498 GARCIA FERNANDEZ, SERGIO ***1183** 0
1499 GARCIA GANGO, SERGIO ***2724** 0
1500 GARCIA GARCIA, RUBEN ***5589** 0
1501 GARCIA LOPEZ, JAVIER ***6893** 0
1502 GARCIA MEDRANO, SARA ***4703** 0
1503 GARCIA MONTEIRO, ERIKA ***3208** 0
1504 GARCIA MUÑOZ, MARIA ISABEL ***5501** 0
1505 GARCIA NARVAEZ, PEDRO PABLO ***7079** 0
1506 GARCIA OCAÑA, Mª LUISA ***6599** 0
1507 GARCIA PEREZ, DOMINGO SAVIO ***4944** 0



LUNES 20 DE MAYO DE 2019Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 118

B
O

C
M

-2
01

90
52

0-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1508 GARCIA PEREZ, MARTA ***6757** 0
1509 GARCIA PEREZ, SARA ***5823** 0
1510 GARCIA PINAR, CONCEPCION ***0744** 0
1511 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER ***4887** 0
1512 GARCIA ROMAN Mª LUISA ***9537** 0
1513 GARCIA SAINZ DE BARANDA, MARIA TERESA ***7439** 0
1514 GARCIA SANABRIA, FRANCISCO JAVIER ***6747** 0
1515 GARCIA SANCHEZ, ALEXANDRA ***2110** 0
1516 GARCIA SANCHEZ, LAURA ***5509** 0
1517 GARCIA SANCHEZ, LUIS JOAQUIN ***8516** 0
1518 GARCIA SANCHEZ, MARTA ***5507** 0
1519 GARCIA SANCHIS, PATRICIA ***2345** 0
1520 GARCIA SOJO, SANDRA ***7657** 0
1521 GARCIA-ARROYO ALEGRE, MARTA ***6465** 0
1522 GARCIA-ASENJO VILLAMAYOR, MARIA LUISA ***1399** 0
1523 GARCIA-BOENTE FERNANDEZ, DANIEL 

CARLOS 
***7830** 0

1524 GARCIA-PARRADO ZAPATERO, SILVIA ***5966** 0
1525 GARNES HERNANDEZ, DIEGO ***2468** 0
1526 GARRIDO BARREIRO, NURIA ***5444** 0
1527 GARROSA GOMEZ, EUSEBIA ***5514** 0
1528 GIL BARTOLOME, ESTHER ***7575** 0
1529 GIL CASTILLO, BEATRIZ ***3714** 0
1530 GILABERT DIEZ, ANA MARIA ***7065** 0
1531 GIMENEZ MORALES, SILVIA ***2602** 0
1532 GISMERO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN ***4971** 0
1533 GISMEROS IGLESIAS, BEATRIZ ***8380** 0
1534 GOMEZ HERRERO, MARIA TERESA ***6011** 0
1535 GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***0218** 0
1536 GOMEZ ORTEGO, MIRIAM PAULA ***8558** 0
1537 GOMEZ REDONDO, JAVIER ***1010** 0
1538 GOMEZ TORREJON, MARIA ELISA ***2729** 0
1539 GONZALEZ CAMBEIRO, LUCRECIA ***5346** 0
1540 GONZALEZ DIAZ, SUSANA ***3466** 0
1541 GONZALEZ GUERRA, BEATRIZ ***8650** 0
1542 GONZALEZ IGLESIAS, MATILDE ***0335** 0
1543 GONZALEZ IZQUIERDO, PATRICIA ***7369** 0
1544 GONZALEZ JIMENEZ, JAVIER ***7120** 0
1545 GONZALEZ MARTIN, ADRIAN ***4225** 0
1546 GONZALEZ MARTIN, TOMAS ***1610** 0
1547 GONZALEZ SALMERON, DESIREE ***1698** 0
1548 GONZALEZ SANCHEZ, ROSARIO ***2119** 0
1549 GONZALEZ SANCHEZ-FANO, ALMA ***0897** 0
1550 GONZALEZ SOBA, ARANTZAZU ***3368** 0
1551 GONZALEZ SOBA, YOLANDA  ***3155** 0
1552 GONZALEZ TEMPRANO, RAQUEL ***2471** 0
1553 GONZALEZ VAQUERO, MARIA ELENA ***5822** 0
1554 GONZALEZ-CAMINO TARAMONA, CARMEN ***1732** 0
1555 GRACIA TEJERO, MARIA EUGENIA ***8704** 0
1556 GRANDE GARRIDO, FERNANDO ***0396** 0
1557 GRANDE GONZALEZ, ANGEL ***8761** 0
1558 GUAZA GARCIA, MARIA VANESSA ***0052** 0
1559 GUDIÑO FISICO, MARIA DEL MAR ***1181** 0
1560 GUERRA LINARES, FRANCISCA ***3560** 0
1561 GUINDAL BONILLA, ANGEL ***3009** 0
1562 HERNANDEZ ALMODOVAR, FIDELA ***3819** 0
1563 HERNANDEZ FRANCISCO, SILVIA ***4246** 0
1564 HERNANDEZ GARCIA, Mª NATIVIDAD ***0866** 0
1565 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIO ***1181** 0
1566 HERNANDEZ MEDINA, DIEGO ***8894** 0
1567 HERNANDEZ MEDINA, FERNANDO ***8330** 0
1568 HERNANDEZ VIANA, ROSA MARIA ***4260** 0
1569 HERNANDO ROBLES, MONICA ***2877** 0
1570 HERNANDO ROBLES, PALOMA ***4698** 0
1571 HERRANZ HERRANZ, MERCEDES ***6912** 0
1572 HERRERA ARROYO, SHACHA ***7858** 0
1573 HERRERA BAUTISTA, NOELIA ***0670** 0
1574 HERRERA CASTELL, PABLO ***5761** 0

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. PUNTUACIÓN

1575 HERRERA MUÑOZ, MIRIAM ***1154** 0
1576 HERRERA PEREZ, MERCEDES ***5313** 0
1577 HERRERA RODRIGUEZ, CARMEN DE LAS 

DELICIAS 
***9340** 0

1578 HERRERO ALONSO, MONICA ***7544** 0
1579 HERRERO DE MIGUEL, MARIA PILAR ***3457** 0
1580 HERRERO MENENDEZ, BELEN ***2656** 0
1581 HERRERO PEREZ, CRISTINA ***6458** 0
1582 HERVAS GALLEGO,  CELIA ***9200** 0
1583 HIDALGO GARCIA, CLEMENTE ***0295** 0
1584 HIDALGO RODRIGUEZ, ANGELES ***0023** 0
1585 HIDALGO RODRIGUEZ, ANGELES  ***0023** 0
1586 HORCAJADA MEDINA, SOLEDAD ***6775** 0
1587 HUERTA CUNI, MIGUEL ***2098** 0
1588 HUETE ESPINAR, PAULA ***1179** 0
1589 HUGO CAMPANO, ANGELINA LUPE ***3266** 0
1590 IGLESIAS MARTINEZ, SARA ***3995** 0
1591 ILLESCAS BERMEJO, MARIA DEL CARMEN ***9416** 0
1592 IZQUIERDO BARBERO, MARIA BEGOÑA ***9699** 0
1593 IZQUIERDO RAMIRO, ANA MARIA ***8218** 0
1594 JIMENEZ ARREGUI, FELIX JESUS ***4921** 0
1595 JIMENEZ GARCIA, ALMUDENA ***2430** 0
1596 JIMENEZ GUDIÑO, RUBEN ***8607** 0
1597 JIMENEZ GUDIÑO, SERGIO ***8606** 0
1598 JIMENEZ NOYA, MARAVILLAS ***7502** 0
1599 JIMENEZ SANTOS, MARIA TERESA ***1293** 0
1600 JUAREZ LOZANO, DANIEL ***6791** 0
1601 JURADO FERNANDEZ, MANUEL ***8134** 0
1602 JUZGADO RIOL, BEGOÑA ***8848** 0
1603 LABRANDERO GUAPO, PALOMA ***6817** 0
1604 LANGA DE LOS SANTOS, NEREA ***1085** 0
1605 LATORRE FRESNEDA, LUIS ***3857** 0
1606 LAVIÑA PATERNA, CAYETANO ***0969** 0
1607 LENNON-HUNT ARAOZ, FERNANDO ***6236** 0
1608 LEON GONZALEZ , EUSEBIA ***1517** 0
1609 LEON GUTIERREZ, ISABEL ***7227** 0
1610 LERENA DE CASTRO, PILAR ***2019** 0
1611 LICOA GARLANZA, ALEXANDRA MARLENE ***2966** 0
1612 LOMINCHAR ROSADO, MARCELO ***0892** 0
1613 LOPE RIMON, PILAR EVA ***4962** 0
1614 LOPEZ CARLOS, MARTA LUCIA ***1501** 0
1615 LOPEZ DE LA OSSA, NIEVES ***5334** 0
1616 LOPEZ DEZA, DANIEL ***8787** 0
1617 LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS ***8444** 0
1618 LOPEZ FERNANDEZ, SUSANA ***8651** 0
1619 LOPEZ GARRIDO, JOSE FRANCISCO ***8121** 0
1620 LOPEZ GONZALEZ, ANA MARIA  ***8746** 0
1621 LOPEZ GONZALEZ, LAURA ***5677** 0
1622 LOPEZ NEBREDA, ANGEL ***9940** 0
1623 LOPEZ SANCHEZ, MONTSERRAT ***4307** 0
1624 LOPEZ TESO, EDUARDO ***0741** 0
1625 LOPEZ TORRES, RUBEN ***8678** 0
1626 LOPEZ VALRIBERAS, MARIA ANGELES ***4856** 0
1627 LORENTE VELEZ, INES ***7862** 0
1628 LORENZO CARO, CATALINA ***9880** 0
1629 LORENZO LORENZO, MARTHA ***6355** 0
1630 LORENZO LUACES, VICENTE CARLOS ***3037** 0
1631 LORITE BLANCO, SUSANA ***7174** 0
1632 LOZANO CEPEDA, FRANCISCO JAVIER ***9138** 0
1633 LUDEÑA RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA ***8283** 0
1634 LUJAN MANZANO, SHEILA ***7158** 0
1635 LUQUE DUEÑAS, ANTONIO ***8207** 0

 

(03/17.547/19)


		2019-05-20T09:52:38+0200




